PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

- - Periudha
Te ardhura Shprenzime pér vitin 2021 Shenimi nr. 31.12.2021 31.12.2020
Burim;t(_te arit':irl'rlura.t_) nga: - ) 7 ) ] ) -
Gjendje me 01.01.2020 S 2435 | 205654
kwotaeontersise | 5 o 0
E@_gﬂ_e publike r_-l_g_a_ shteitii( per _z_gj_edhjei vendore ) 9 - 0 i o
p_hurirpginga_pgrsor!arfrizik dhe persona juridik R 10 0 0
Burime tc'fl_t_jeraw VVVVV 11 0 - 0 )
Totalii burimeve ) 12435 205 654
Shpenzime (perdorime) _
Perdorimet per veprimtarine kryesore
Marrje zyre me gira 12 0
E\Harrjiis_%lila m_é_qiraﬂ_ _ 7_ . i ) ) 13 0
Shpenzime promocion B TS 0.
Kornisione:bankane 5 2650
Shpen;[me telefonike _ 16 0
Shprenzime_pér postera, ﬂetévolgnte, fletépalosje 17 0
- - 18 20 000
Srhpenz_in}e pritje percjellje 19 0
Shpenzime kancelarie B - 20 0
Shpenzime pér karburant - . 21 180570
Sﬁhpenzim_e riparimi 22 0 0
Shpenzime gjyqesore ) 23 0 0
Shpenzime per vezhguesitr _ I 24 | 0 0
Pagesa pér pagat dhe sigurimeg s__hoqérgrre dhe shéndets 25 0 0
Shpenzime te tjera ( taksa per Bashkine Tirane ) 0 0
Ner;t_gt_ali i}shpeng_imevew i 0
Teprica e bu_r_i_ljneve; nga veprimtaria kry_esoreu(l-z) 0 0 "
_F_i_timertr(hrumbjet) nga kursi i kemtg-imi _ 26 0
Nentotalii to ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0
Teprica e burimeve neto e vitit financiar 27 2434 205 654

Nike Necaj




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

Leke

Bilanci kontabel pér vitin 2021

Shenimi nr.

Periudha
31.12.2021

Periudha
31.12.2020

AKTIVET -
Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare

Aktive to tjera financiare afatshkurtra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1)

Aktive Afatgjata .
Aktive afatgjata materiale
f‘\gtivet_ﬂtgjata jomateriale
Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)

TOTALII AKTIVEVE (1 +11)

Detyrime Afatshkurtera
Detyrime ndaj Furnitoreve

Detyrime tatimore

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera m

DetyrimgAfé;gjg}g

Totali i Detyrimeve Afatgjata (I

Totall 1 Detyrimeve (1+ 1)

PASURANETO
Teprica Ely;imey_g_r]e fillim to periudhes

Rezerva e Drejtimit =
Teprica e burimeve te vititjjnaal}_c_iar__
TotaliPasurise neto ()

192 614

256818

0

256818

192 614

192614

256 818

oolo o

TOTALI I DETYRIMEVE DHE PASURISE NETO (111,111
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PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Periudha
j j €) pér viti imi nr. 31.12.2021
Pasqyra e rrjedhjes se parase (cash flo&) pér vitin 2021 Shenimi nr 1.12.20 31.12.2020
Fluksi monetar nga veprimtarite ershfry_tezin]jt ) ) )
Teprica e burir_1_1eve - 2434 2434
Rregullime per:
Arportizirqin o
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave to arketueshme 2434 205 654
nga aktiviteti, si dhe kerkesave to arketueshme to tiera | : 7
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per t'u paguar
nga akt:wtetl ) B ) - 7 B
Mjete monetare te perfltuara nga aktlwtetet 2434 205 654
Interesi i paguar : ,
Tatim mbi fitimin i paguar ) , 0 0
Mjete monetare neto nga algti\_.ritetgt e s_l1frvtegimit ) 2434 205 654
Fluksi monetar nga veprimtarite in\_.ve_stuerser B
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve B _ )
Mjete monetare neto e perdorur ne gktivitgtet investuese 0 0

0
Fluksi monetar pga vgprimga}'ite_[inanciare 7
Hyrje nga hugmarrie afa'ggjata E 0 0
Pagesat e detyrimeve te furnizimit _
Mjete monetare neto e perdorur ne akti_vitetet financiare 0 0
Rritja/renia neto e mjeteve monetare 0 205 654
Mjgtetimongtare ne fillim terpgeriudhes kontabe_l 0 205 5_54
Mjetet monetare ne fund to périudhes kontabel 2 434 205 654

Nike Necaj




PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE ESHQIPERISE

PARTIA KRISTIAN DEMOKRATE E SHQIPERISE

Periudha
Pasqyra a ndryshimeve ne pasurine neto pér vitin 2021 i 31.12.2021 31.12.3020
Pozicioniimepareshem N R I o 0
Taprica Qet_g_peﬁrigerigghep7}<or]t_abeI72702Q___ i 0 B s 0
kalimi ne pakasim te pasuriseneto 0 . 0
Pozicioni me 01.01.2020 S o 0o 0
Ie;ic_zgtztﬁméve pe_r___p_e;iggl;e_n_}gongaper e B 2434 205654
Kajir;i i__'g_;priicies §ébu;imexg_tg vitit ne pasurine neto B ) ) ) B -
Pozicioni me 31.12.2021 0 2434 205 654

Nike Necaj
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